平成 26 年 11 月 4 日 各      位 会 社 名  オ カ モ ト 株 式 会 社 代表者名 代表取締役社長 岡本 良幸 （コード番号 ５１２２  東証第 １部） 問合せ先 取締役総務部長  有 坂  衛 （TEL．０３－３８１７－４１２１）   平成 27 年３月期第２四半期決算発表の延期のお知らせ    当社は、平成 26 年 11 月 4 日に予定しておりました「平成 27 年３月期第２四半期決算短信」の開示につきまして延期する見通しとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。   記   １．平成 27 年３月期第２四半期決算短信の開示が延期する理由  平成 26 年 10 月 30 日に開示いたしました「不適切な会計処理の判明について」にありますとおり、棚卸資産の過大計上を行っていたことが社内調査で判明したため、第三者委員会を設置しその実態解明につとめておりますが、調査が継続中であり、決算数値の確定作業に時間を要するため決算発表を延期するものです。  ２．平成 27 年３月期第２四半期決算発表の予定時期について    上記の理由により、平成 27 年３月期第２四半期決算短信につきましては、予定しておりました平成 26 年 11 月 4 日から延期することとし、具体的な開示時期については、確定次第お知らせいたします。  株主の皆様をはじめ、お取引先および関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしますことを、深くお詫び申し上げます。    以  上